
【重要】

臨時休業のお知らせ

 平素はかぷせるイン⾚坂をご利⽤いただきまして誠にありがとうございます。

当館では、今回の新型コロナウィルス感染症への取り組みとして、館内の衛⽣

管理をはじめ、感染拡⼤の防⽌策を徹底すると共に、今後の営業継続を検討して

まいりました。

 しかしながら、現在の新型コロナウィルス感染拡⼤状況を考慮し、お客様と

全従業員の安全確保を第⼀に考えた対応として、店舗を下記のとおり⼀時休業と

させていただく事といたしました。お客さまには⼤変ご迷惑をおかけいたしますが

何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。

記

【休業期間】   2020年10⽉16⽇〜当⾯の間

尚、営業再開時期につきましては、今後の新型コロナウィルス感染状況によりますので、

公式ホームページにてお知らせ申しあげます。

休業期間中のお問合せは

恐れ⼊りますが、メールのご返信にはお時間を頂く場合もございますので、何卒

ご了承くださいませ。

以上  

2020年10⽉1⽇

⽀配⼈

お電話  03-3585-7611 マロウドイン⾚坂（姉妹店）

メール          にて承ります。akasaka@marroad.jp

mailto:akasaka@marroad.jp

	ページ 1

